
TÜRKÇE ÖĞRETMENİ OSMAN SARI

8. Sınıf Türkçe
2. Dönem 1. Yazılı

1. Aşağıdaki cümlelerde bulunan anlamsal ve yapısal anlatım bozukluklarını bulunuz ve
sebeplerini yazınız.
1-Bu sorunu çözmek için birçok çalışmalar yaptık.
2-Birazdan herkes dışarı çıkacak, burada kalmayacak.
3-Bugünkü toplantıda mühim ve önemli gördüğü konulardan bahsetti.
4-Okurda merak uyandıracak, ilgisini çekecek konuları ele alırdı.
5-Bu konuyu seninle konuşmak istiyorum çünkü yani önemli bir mesele.

1-

Gençler Ekran Bağımlılığıyla Karşı Karşıya! 
Son araştırmalara göre gençlerin sosyal medyada geçirdiği süre her geçen yıl artıyor. Uzmanlar, uzun
süre ekran başında kalmanın dikkat dağınıklığına ve uyku düzeninin bozulmasına yol açabileceğini
belirtiyor. Bununla birlikte bazı eğitimciler sosyal medyanın doğru kullanıldığında bilgi paylaşımı ve
iletişim açısından faydalı olabileceğini ifade ediyor. 

Metnin türünü belirleyiniz ve yazınız. - Başlıkta kullanılan dilin okuyucu üzerindeki etkisini yazınız
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SENARYO

2Video Çözümü
İçin Okutun
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3-   Sosyal medyanın bilinçli kullanımının faydalarını içeren ‘’bilgilendirici’’ bir metin yazınız3-

Arkadaşlık insanın hayatında çok önemli bir yer tutar ve bu yüzden herkes iyi arkadaşlar edinmek
ister. Ben en yakın arkadaşımla geçen yıl okulda tanıştım. Bazen ders çalışmak için bir araya
geliyoruz ama çoğu zaman birlikte oyun oynuyoruz. O bana zor zamanlarımda destek olur ve hiçbir
zaman beni yalnız bırakmaz. Geçen hafta sonu beraber sinemaya gitmek istedik fakat hava çok
soğuktu, bu yüzden vazgeçtik. Bu beraber vakit geçirmemize engel olmadı ve evimizde ders çaılıştık. 
Arkadaşım bana her zaman dürüst olmanın önemli olduğunu söyler. Biz birbirimize sırlarımızı anlatır
ve güven duyarız. İnsanlar bazen arkadaşlarını ihmal edebiliyor ama bu durum ilişkileri
zedeleyebiliyor. Bu yüzden arkadaşlıkta saygılı ve anlayışlı olmak gerekir diye düşünüyorum. İyi bir
arkadaş bulmak kolay değil ama onu korumak çok daha önemlidir.
A)Metnin ana fikrini yazınız.

B)Metinde altı çizili kelimelerin anlamlarını tahmin ederek yazınız.
Destek:
Engel:
Güven:
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5- Akşamüstü kasabanın sokakları yavaş yavaş sessizleşirken Ali eski bisikletini sürerek eve dönüyordu.
Gün boyu atölyede çalışmış, oldukça yorulmuştu ama yine de bisikletiyle dolaşmak ona iyi geliyordu.
Eve yaklaşırken zincirin koptuğunu fark etti ve bisiklet bir anda durdu. Tamir ettirmek için cebindeki
parayı düşündü; ancak annesinin akşam için ekmek almasını istediğini hatırladı. Bir süre yol
kenarında bekleyip ne yapacağına karar vermeye çalıştı. Sonunda bisikleti iterek bakkala gitti ve
ekmek aldı. Eve vardığında ailesiyle sofraya oturdu ve içini huzur kapladı. Ertesi gün komşusunun
yardımıyla bisikletini tamir etmeyi başardı ve yeniden sokaklarda dolaşmanın keyfini yaşadı.
Hikâyenin unsurlarını sırasıyla yazınız ve hikâyeye bir başlık bulunuz.
Kişiler:
Yer:
Zaman:
Olay:

BAŞLIK:
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